
Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE, CULTURA , SPORT, CED

Decreto Dirigenziale N°: 207/2024 del 04/04/2024

Dirigente: Dott. GIUSEPPE DE ROSA

OGGETTO: nomina commissione gara centro per la famiglia
Doc

um
en

to
 d

i C
on

su
lta

zio
ne

N° PAP-01209-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 04/04/2024 al 19/04/2024

L'incaricato della pubblicazione
DOMENICO MANGIONE

GIUSEPPE DE ROSA
COMUNE DI GIUGLIANO
IN CAMPANIA
DIRIGENTE
04.04.2024 11:11:45 UTC



Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

GIUSEPPE DE ROSA
COMUNE DI GIUGLIANO
IN CAMPANIA
DIRIGENTE
04.04.2024 11:11:46 UTC



                               
Comune di Giugliano in Campania (Na)

        Settore Servizi Sociali – Istruzione- Sport Cultura e Turismo

________________________________________________________________________________________________________________________

DECRETO DIRIGENZIALE 

OGGETTO:  Nomina  della  Commissione  per  l’espletamento  della  Procedura  di  Gara
d’appalto  mediante  procedura  aperta  tramite  sistema MEPA per  l'affidamento  del  servizio  di
gestione  Centro  per  la  famiglia  Ambito  N  14 (art.  71 del  D.Lgs.  n.  36/2023)  con  il  criterio
Qualità/prezzo (  art.  108 c.2 D.lgs.  36/2023)  nell’importo  di  €  129.934,29,  oltre  IVA.  Giusta
determina dirigenziale n. 157 del 13.02.2024.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT CULTURA

Visto il Decreto Sindacale n. 203 del 29/3/2024 con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente
del Settore Servizi Sociali Istruzione Sport Cultura;

Considerato che 
- con Determina Dirigenziale n. 157 del 13/3/2024 è stato approvata l’Indizione di Gara a

procedura aperta per l’affidamento del servizio di gestione e. CIG acquisito B010DA562D;
- la gara è stata pubblicata sul Me.PA. come RDO;
- in data 21/3/2024 è scaduto il termine fissato per la presentazione delle offerte;
- la gara si terrà con il sistema dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex  art. 108 c.2

D.lgs. 36/2023, per cui è necessario procedere alla nomina di una commissione per l’esa-
me e la valutazione delle offerte, individuandio i componenti tra il personale assegnato a
questo Settore;

Visto l'articolo 109 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000;

DECRETA 

di individuare i seguenti membri della Commissione di Gara per l’espletamento della procedura di
cui trattasi:
 Dirigente del Settore Servizi Sociali Istruzione Sport Cultura: Dr. Giuseppe De Rosa;
 Funzionario: Dr.ssa Angela Rosaria Caprio;
 Amministrativo: dott.ssa Giuseppina Salemme 

Giugliano in Campania, 04/04/20241
Il Dirigente 

Dr. Giuseppe De Rosa 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

Certificazione di Avvenuta Pubblicazione

SPETT.LE
SETTORE SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE, CULTURA , SPORT, CED

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti, si attesta/certifica che l'Atto avente oggetto 'nomina
commissione gara centro per la famiglia' è stato affisso all'Albo Pretorio Online dal 04/04/2024 al
19/04/2024 ed è stato registrato con progressivo N° PAP-01209-2024.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne




